«
	18
	»
	07
	20
	17
	г.

	№
	6215

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений
в постановление Администрации
города от 02.03.2016 № 1520
«Об утверждении порядка разработки
прогноза социально-экономического
развития муниципального образования
городской округ город Сургут
на среднесрочный период»

[bookmark: sub_1]В соответствии с Федеральным законом от 28.06.2014 № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Админист-рации города», от 10.01.2017 № 01 «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Администрации города»:
1. Внести в постановление Администрации города от 02.03.2016 № 1520          «Об утверждении порядка разработки прогноза социально-экономического                    развития муниципального образования городской округ город Сургут на среднесрочный период» (с изменениями от 13.07.2016 № 5220, 26.09.2016 № 7158)                 следующие изменения:
в приложении к постановлению:
1.1. Подпункт 3.3.2.2 пункта 3.3.2 изложить в следующей редакции:
«3.3.2.2. Организует проведение общественного обсуждения проекта                         постановления Администрации города о среднесрочном прогнозе в порядке, установленном постановлением Администрации города от 11.05.2017 № 3786 «Об утверждении порядка проведения общественного обсуждения общественно значимых вопросов, проектов решений Администрации города и муници-                   пальных организаций города» с размещением на официальном портале Администрации города, а также на общедоступном информационном ресурсе стратегического планирования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
1.2. Подпункты 3.3.2.3 – 3.3.2.5 пункта 3.3.2 признать утратившими силу.
2. Управлению по связям с общественностью и средствами массовой информации опубликовать настоящее постановление в средствах массовой инфор-              мации и разместить на официальном портале Администрации города.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Шерстневу А.Ю.

И.о. главы Администрации города                                                        А.А. Жердев